11-) Kopial 2.5 fol. 28 (darnach Kopial 27 fol. 7b, Kopial 29
fol. 107h) mit der Überschrift „Domini Conradi plebani in Walhusen".

11-^)
In der Bestätigung der Dotation des anderen durch Friedrich

den Ernsten neugestifteten Altars in der Burgkapelle (s. oben Anm. 78),

heifst es in der sonst wörtlich gleichlautenden Urkunde — Kopial 25
fol. 34 — von hier ab: „Quam ob rem huius rei edocti exemplo et

siuceris domini Johannis decani in Gotha precibus incitati, decem
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exemplo et sinceris domini Conrad! plebaiii iu Walhusen precibus

incitati, decem marcas argeiiti puri in civitate nostra Wizsinse per
olim inclitum genitorem nostrum felicis recordacionis apud Ottonem
de Vanre pro centum marcis conparatas annuatim percipiendas cum
vestitu et expensis iu Castro nostro Wartperg ac altari in honore
sancti Georii martiris ac beate Elizabet in capella castri nostri iam
dicti de novo constructo et dedicato per prefatum genitorem nostrum
donatas et appropriatas, per eum et suos in dicto altari successores,

qui pro tempore fueriut, perpetuo possidendas, suis meritis exposcentibus
nostrisque . . coberedibus consencientibus, quorum intererat, predictas
decem marcas annui census dicto altari donavimus, appropriavimus,
donamus et appropriamus modis et forma, quibus melius poterit hoc

valere, innovantes, confirmantes et ratificantes appropriacionem per
memoratum genitorem nostrum factam, iuxta continenciam litterarum
sibi per eundem patrem nostrum traditarum ipsasque eundem eifectum

habere voluraus, ac si ipsarum tenor de verbo ad verbum esset pre-
sentibus intersertus. In premissorum evidens testimonium et certitu-

dinem ampliorem sigilli nostri appeusione presentem paginam duximus
roborandam. Presentibus '") et testibus nobilibus Guuthero comite
de Swarczpurg domino in Wassinburg, Tymone de Coldicz marschalco,
Fridrico de Schonenbiirg domino in Hassenstein, Bothone de Turgowe
domino in Bychin, Meynhero burcgravio Mj'sznensi iuniore, ac strennuis

Arnoldo Judeman, Cristano de Witzceleiben militibus, secretariis et

fidelibus uostris dilectis pluribusque aliis fide dignis. Datum Turgow
anno domini M*^CCCOL^ in vigilia nativitatis beate Marie virginis.

tallenta denariorum Ysenacensium in censu et iure nostro forensi,
marcrecht vulgariter nuncupato, annuatim percipienda cum vestitu et

expensis in dicto castro Wartperg ac altari in honorem gloriose

virginis Marie, Dorothee virginis, Eelicis et Adaucti martirum in

cappella castri nostri Wartperg de novo constructo et dedicato per
olim inclitum genitorem nostrum felicis recordacionis cum area et